РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

от оз.о2
г. Краснодар

№ '  э

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Правилами государственного регулирования (пересмот
ра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденными постанов
ление Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №  1178, в связи с
устранением технических ошибок, на основании решения правления регио
нальной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарско
го края об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии
и платы за технологическое присоединение к электрическим сетям на 2016 год
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департа
мента цен и тарифов Краснодарского края от 13.01.2016 № 1/2016-э «О внесе
нии изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края» следующие изменения:

пункт 8 исключить;
в пункте 9 после слова «опубликования» дополнить словами «и распро

страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года».
2. Внести в пункт 3 приказа региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.01.2016 № 3 /20 16-э «О
внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» дополнив после слова
«опубликования» словами «и распространяет свое действие на правоотноше
ния, возникшие с 1 января 2016 года».

3. Внести в пункт 3 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.01.2016 №  4 /20 16-э «О
внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» изменение, дополнив
после слова «опубликования» словами «и распространяет свое действие на пра
воотношения, возникшие с 11 января 2016 года».

4. Внести в пункт 2 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.01.2016 №  5 /2016-э «О
внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  депар
тамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2015 №  96/2015-э «Об

2

установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям
ПАО «Кубаньэнерго» изменение, дополнив после слова «опубликования» сло
вами «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 ян
варя 2016 года».

5. Внести в пункт 2 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.01.2016 №  6 /20 16-э «О
внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  депар
тамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2015 № 97 /2015-э «Об
установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям
АО «НЭСК-электросети» изменение, дополнив после слова «опубликования»
словами «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24
января 2016 года».

6. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов